G’O COMPLEX TRADE

podeccnonantioe obopyLomaHue 4N8 Kyx

11

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 19.05.2024

Cbipotepka FIMAR TAC 380B

LleHa ¢ HOC: 162 343 pyo.

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
HasHauyeHue

Tun nopkKnYeHus
Mpoun3BoanTeNnbHOCTb, Kr/yac
Tun

MonpkntoyeHue, B
MowHocTb, KBT
LUvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (c ynakoBko#n), Kr

Aptukyn: 399032

12 mec.

Utanus

LNS MSAFKUX CbIpOB
anekTpuyeckas
150
aBTOMatuyeckas
380

0.45

330

380

690

17

19

Coipotepka Fimar TAC 380B npenHasHa4aeTcs 41 Hapeaki Mouapen/ibl Kybukamm Ha npeanpusaTsix obLecTBeHHOro
nUTaHUs 1 Toproenu. MNMo3BonsieT cylWecTBEHHO 9KOHOMUTbL BPEMS], NP 3TOM AeNMKaTHO 1 akKypaTHO Hapesas cbip. B
rnpoLiecce peaku Cbip He TepsieT BKYCOBbIX KA4ECTB, MOCKO/bKY COK OCTaéTcsl BHYTpW npoaykTta. Mogens ocHalweHa
npenoxpaHnTeNbHbIM MUKPOBLIKNoYaTenem ans 6e3onacHoCTy paboThl - MNPV NOAHSATON PYKOATKE UMW OTKPLITON KPbILKe
pabounii Nnpouecc octaHasnueaetcs. Martepuan koprnyca - HepXasetowas ctanb, 610K ¥ KPbILKa BbINOMAHEHb! U3 aNtOMUHNS.

Hox n ancku He BXxoO4aT B KOMIIEKTALMIO.

TexHuuyeckune XapakTepucTtuku:

e npowussoguTenbHocTb oT 120 go 190 kr/yac

® CKOPOCTb BpalleHus aucka: 140 06/MyH

* Hape3aka kybukamu

¢ rabapwtbl oTBEPCTUNS 80X65 MM

LleHa, ykasaHHas B aHHOM KOMMEPYECKOM MPeanoXeHun, neicTeutenbHa 1 AeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.


/
http://www.complex-trade.ru/catalog/elektromekhanicheskoe/syroterki/filter/brand-is-fimar/apply/
http://www.tcpdf.org

